Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  № 18  п.г.т.Мурмаши

Кольского  района  Мурманской области

                                                             ПРИКАЗ

От 20.05.25 г.                                                                                                   №  134/1

                                                       О зачислении.

В Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 18 пгт.Мурмаши

Кольского района Мурманской области на основании Федерального закона от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»;

На основании Постановления Администрации Кольского района Мурманской

области « О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения № 18 п.г.т.Мурмаши Кольского района Мурманской

области» от 03.02.2025г. № 128

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить    следующих воспитанников МБДОУ № 18 Корпус Тягунова 1А:

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

рождения

      Дата

зачисления

     Группа

1.  Власов Илья

Алексеевич

02.01.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

2.  Грицкевич София

Сергеевна

08.10.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

3.  Грибова Кира

Анатольевна

30.07.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

4.  Жаравина Виктория

Андреевна

05.10.2017 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

5.  Захарова Теона

Валерьевна

10.11.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

6.  Коновалов Артем

Андреевич

25.07.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

7.  Мандрыкин Максим

Александрович

10.09.2019 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

8.  Медведев Иван

Валерьевич

16.03.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

9.  Митряева Майя

Витальевна

07.05.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

10.  Петров Иван

Викторович

07.05.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

11.  Румянцева Таисия

Юрьевна

25.01.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

12.  Рыбальченко Кирилл

Эдуардович

18.12.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

13.  Сергеева Ева

Сергеевна

09.08.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

14.  Солуянов Кирилл

Анатольевич

18.03.2019 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

15.  Учватова Виктория

Андреевна

27.11.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

16.  Филин Марат

Егорович

27.12.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

17.  Чистякова Дарья

Сергеевна

23.05.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

18.  Чукчин Максим

Семенович

11.08.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

19.  Ярыгина София

Ильинична

14.12.2018 19.05.25г. старшая –

подготовительная

(круглосуточная)

группа

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

20.  Абрамович Михаил

Владимирович

30.06.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

21.  Борисенко Анастасия

Ивановна

22.02.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

22.  Буянов Даниил

Дмитриевич

07.01.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

23.  Воронина Карина

Валерьевна

22.09.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

24.  Гордеева Полина

Романовна

28.04.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

25.  Гуренко Валерия 03.12.2019 19.05.25г. средняя- старшая

Александровна группа

26.  Дресвянкин Кирилл

Дмитриевич

24.08.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

27.  Иванов Кирилл

Александрович

01.02.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

28.  Иващенко Кира

Владиславовна

13.02.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

29.  Иглин Роберт

Алексеевич

30.05.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

30.  Жаркова Юлиана

Владимировна

03.04.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

31.  Каликин Ярослав

Сергеевич

31.08.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

32.  Коротков Артем

Иванович

15.10.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

33.  Молочков Виктор

Андреевич

05.03.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

34.  Мусиенко Таисия

Витальевна

06.12.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

35.  Подольский Дмитрий

Романович

19.06.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

36.  Позднякова Алена

Валентиновна

14.12.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

37.  Пчѐлкин Павел

Евгеньевич

29.04.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

38.  Румянцев Матвей

Юрьевич

27.06.2019 19.05.25г. средняя- старшая

группа

39.  Селезнев Демьян

Сергеевич

25.04.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

40.  Феклистова Дарина

Сергеевна

24.04.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

41.  Юрму Дмитрий

Евгеньевич

12.02.2020 19.05.25г. средняя- старшая

группа

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

42.  Анапреенко Александр

Александрович

17.08.2021 19.05.25г. Младшая группа

43.  Балла Софья

Владимировна

01.07.2021 19.05.25г. Младшая группа

44.  Бородина Вера

Дмитриевна

13.05.2021 19.05.25г. Младшая группа

45.  Бурлакова Анна

Максимовна

01.09.2021 19.05.25г. Младшая группа

46.  Гуренко Ева

Александровна

01.02.2021 19.05.25г. Младшая группа

47.  Ефремова Мирослава

Артемовна

05.07.2021 19.05.25г. Младшая группа

48.  Иващенко Константин

Кириллович

22.03.2021 19.05.25г. Младшая группа

49.  Крапп Кирилл

Владиславович

25.02.2021 19.05.25г. Младшая группа

50.  Лебедев Максим

Евгеньевич

15.10.2021 19.05.25г. Младшая группа

51.  Поздняков Михаил

Валентинович

11.11.2021 19.05.25г. Младшая группа

52.  Румянцева Вероника

Юрьевна

09.11.2021 19.05.25г. Младшая группа

53.  Степанов Дмитрий

Антонович

07.08.2021 19.05.25г. Младшая группа

54.  Степанова Ирина

Александровна

17.09.2021 19.05.25г. Младшая группа

55.  Федоров Игорь

Андреевич

17.02.2021 19.05.25г. Младшая группа

56.  Филин Марк Егорович 07.07.2021 19.05.25г. Младшая группа

57.  Хохлачева Ксения

Ивановна

23.02.2021 19.05.25г. Младшая группа

58.  Шуваев Вячеслав

Викторович

03.07.2021 19.05.25г. Младшая группа

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

59.  Балла Ульяна

Владимировна

07.07.2023 19.05.25г. Группа раннего

возраста

60.  Иванова Варвара

Николаевна

23.09.2023 19.05.25г. Группа раннего

возраста

61.  Иглин Артур

Алексеевич

18.09.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

62.  Климов Роман

Артемович

13.02.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

63.  Колесников Лев

Александрович

01.03.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

64.  Маврин Роман

Александрович

09.06.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

65.  Молодцов Гордей

Александрович

13.02.2023 19.05.25г. Группа раннего

возраста

66.  Нефедкин Захар

Викторович

19.07.2023 19.05.25г. Группа раннего

возраста

67.  Рыжков Мирон

Евгеньевич

16.01.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

68.  Селезнева Есения

Алексеевна

27.10.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

69.  Торпан Ева Андреевна 13.02.2023 19.05.25г. Группа раннего

возраста

70.  Урванцева Марьяна

Сергеевна

23.03.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

71.  Хохлачев Вадим

Иванович

08.04.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

72.  Шандура Елизавета

Александровна

25.04.2023 19.05.25г. Группа раннего

возраста

73.  Шинкаренко Павел

Степанович

30.10.2022 19.05.25г. Группа раннего

возраста

2. Зачислить    следующих воспитанников МБДОУ № 18 Корпус Кайкова 26А:

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

74.  Воронина Ксения

Александровна

21.03.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

75.  Воложинов Юрий

Анатольевич

24.02.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

76.  Гуменко Таисия

Романовна

23.04.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

77.  Гурьев Олег

Евгеньевич

13.09.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

78.  Денисов Михаил

Алексеевич

05.06.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

79.  Егоров Артемий 31.07.2023 19.05.25г. Первая группа

Вадимович раннего возраста

80.  Егоров Владислав

Вадимович

31.07.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

81.  Жукова Анастасия

Александровна

02.06.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

82.  Загребина Марта

Александровна

13.02.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

83.  Керимов Алихан

Амилович

18.12.2022 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

84.  Уваров Артем

Олегович

23.01.2023 19.05.25г. Первая группа

раннего возраста

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

85.  Абрамычева Виктория

Дмитиревна

10.10.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

86.  Белозерцев Павел

Владиславович

04.04.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

87.  Бердюгина Василиса

Андреевна

21.11.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

88.  Ванин Ян Артемович 11.08.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

89.  Денисенко Алеся

Александровна

10.07.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

90.  Елькина Ариана

Денисовна

03.01.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

91.  Кокошко Данил

Дмитриевич

28.02.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

92.  Криушин Леонид

Иванович

03.02.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

93.  Ломакина Виктория

Артемовна

19.10.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

94.  Ногелайнен София

Борисовна

16.06.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

95.  Ралка Степан

Витальевич

11.10.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

96.  Тарасенко Данил

Михайлович

27.05.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

97.  Юрина Ксения

Ильинична

14.05.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

98.  Яковлева Владислава

Тарасовна

14.04.2022 19.05.25г. Вторая группа

раннего возраста

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

99.  Вильданов Максим

Александрович

27.04.2020 19.05.25г. Средняя группа

100.  Вильданова Есения

Александровна

27.04.2020 19.05.25г. Средняя группа

101.  Волков Демьян

Степанович

17.02.2020 19.05.25г. Средняя группа

102.  Денисенко Вадим

Александрович

31.07.2020 19.05.25г. Средняя группа

103.  Дроздова Алена

Дмитриевна

30.08.2020 19.05.25г. Средняя группа

104.  Жгулева Мария

Андреевна

16.02.2020 19.05.25г. Средняя группа

105.  Жукова Алена

Александровна

08.09.2020 19.05.25г. Средняя группа

106.  Кокошко Дмитрий

Дмитриевич

23.10.2019 19.05.25г. Средняя группа

107.  Матковский Федор

Юрьевич

21.10.2019 19.05.25г. Средняя группа

108.  Ночуйченко Вера

Павловна

25.10.2019 19.05.25г. Средняя группа

109.  Николаев Мирон

Викторович

19.07.2020 19.05.25г. Средняя группа

110.  Нифакина Ирина

Сергеевна

21.11.2019 19.05.25г. Средняя группа

111.  Спирин Леонид

Алексеевич

05.02.2020 19.05.25г. Средняя группа

112.  Сергеев Александр

Сергеевич

20.05.2020 19.05.25г. Средняя группа

113.  Тарасенко Екатерина

Михайловна

02.02.2020 19.05.25г. Средняя группа

114.  Пахомова Алиса

Ивановна

04.12.2020 19.05.25г. Средняя группа

115.  Уваров Егор Олегович 10.12.2019 19.05.25г. Средняя группа

116.  Федоров Егор

Олегович

18.11.2019 19.05.25г. Средняя группа

117.  Юрин Михаил Ильич 01.06.2020 19.05.25г. Средняя группа

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

118.  Бит-Юнан Давид

Александрович

09.01.2019 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

119.  Бурцева Алина

Владимировна

21.10.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

120.  Гуменко Георгий

Романнович

23.05.2019 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

121.  Горохов Тимофей

Александрович

23.01.2019 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

122.  Гуденко Виктория

Евгеньевна

26.07.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

123.  Клиновицкий Илья

Андреевич

11.03.2019 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

124.  Кокошко Василиса

Дмитриевна

14.11.2017 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

125.  Колчина Ульяна

Алексеевна

22.03.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

126.  Крухтанова София

Сергеевна

24.01.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

127.  Мезенева Валерия

Павловна

10.08.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

128.  Нетреба Милана

Владимировна

22.11.2017 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

129.  Пупенок Алиса 20.10.2017 19.05.25г. Старшая

Андреевна подготовительная

группа

130.  Савельев Артем

Александрович

06.09.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

131.  Сирик Дарина Игоревна 31.03.2019 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

132.  Сурикова Таисия

Ивановна

10.05.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

133.  Федорова Алевтина

Олеговна

25.02.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

134.  ХисамутдиновРустам

Маратович

03.11.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

135.  Черняков Максим

Сергеевич

25.11.2018 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

136.  Яковлева Маргарита

Кирилловна

24.10.2017 19.05.25г. Старшая

подготовительная

группа

      Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

1.  Бабкин Константин

Вячеславович

19.06.2021 19.05.25г Младшая группа

2.  Вахтеров Даниил

Эдуардович

16.09.2021 19.05.25г Младшая группа

3.  Гладкая Таисия

Алексеевна

29.08.2021 19.05.25г Младшая группа

4.  Гуйда Матвей

Иванович

12.05.2021 19.05.25г Младшая группа

5.  Дубовиков Сергей

Леонидович

02.12.2021 19.05.25г Младшая группа

6.  Лебедев Иван

Александрович

30.12.2020 19.05.25г Младшая группа

7.  Лисиенко Алиса

Владимировна

19.03.2021 19.05.25г Младшая группа

8.  Самусь Евфросиния

Викторовна

18.05.2021 19.05.25г Младшая группа

9.  Тимофеевна Варвара

Валентиновна

10.08.2021 19.05.25г Младшая группа

10.  Фатеев Михаил

Андреевич

20.10.2020 19.05.25г Младшая группа

11.  Чикерский Даниил

Александрович

05.02.2021 19.05.25г Младшая группа

12.  Шикова Лукерия

Вячеславовна

13.04.2021 19.05.25г Младшая группа

13.  Шмагалева Виктория

Константиновна

28.11.2021 19.05.25г Младшая группа

И.о.заведующего  МБДОУ   № 18:                                                Личутина О.А.